Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB

Recredenciada pelo Decreto Estadual

N° 16.825, de 04.07.2016

Campus de Jequié                                                                                             (77) 3528-9647 | ecfp@uesb.edu.br

EDITAL SELEÇÃO INTERNA PARA DOUTORADO SANDUÍCHE NO EXTERIOR

REFERÊNCIA – EDITAL Nº 26/2024 – PDSE/CAPES

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

(POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO)

CANDIDATO/A  RESULTADO

 Raviéllen Vieira Barros

Homologada – 1º lugar

 Flávio Figueredo Santos

Homologado – 2º lugar

Jequié, 26 de janeiro de 2025.

Atenciosamente,

Profa. Dra. Talamira Taita Rodrigues Brito

Coordenadora do PPG –ECFP

mailto:ds2jq@uesb.edu.br